



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*ROSQUILLAS DE ALCALÁ SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Cobertura: yema 57% (azúcar, agua, **huevo**, almidón de maíz, aroma de vainilla), glaseado 29% (azúcar glass (azúcar, almidón de maíz), glucosa (jarabe de glucosa, maíz), agua).

Hojaldre 14 %: preparado sin gluten (almidón de maíz, **huevo** entero en polvo, dextrosa, espesante E-415, antioxidante E-300, corrector de acidez E-341i, sal), emulsionante para hojaldre (grasa vegetal (palma), agua, **mantequilla** anhidra 10%, aceites vegetales (colza, palma), emulgente (mono y diglicéridos de ácidos de ácidos grasos E-471, ésteres poliglicéridos de ácidos grasos E-475, sal, aroma natural, acidulante (ácido cítrico E-330), conservador E-200, colorante (beta caroteno natural E-160aiii)), agua, **huevo**, **mantequilla** (nata pasteurizada, fermentos lácticos), azúcar, goma xantana, sal.

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo y leche.